「光」のすべての夢を形に…。
露光装置用光源ユニット
高品質な「光」を、多彩なバリエーションで最適な形に……
TECHNOLOGY
ソーラーシミュレータ開発の
技術と実績がベース
VARIATION
組み合せは∞。

AF-101 AQ
AF-101 BQ
AF-102 AQ
AF-102 BQ
SF-101 AQ
SF-101 BQ
SF-102 AQ
SF-102 BQ
AF-101 AQ
AF-101 BQ
AF-102 AQ
AF-102 BQ
φ60 PM25C- 60
φ75 PM25C- 75
φ90 PM25C- 90
φ100 PM25C-100
φ110 PM25C-110
φ135 PM25C-135
φ165 PM25C-165
φ200 PM25C-200
φ60 PM25C- 60
φ75 PM25C- 75
φ90 PM25C- 90
φ100 PM25C-100
φ110 PM25C-110
φ135 PM25C-135
φ165 PM25C-165
φ200 PM25C-200
φ 80 PM50C- 80A1
φ100 PM50C-100A1
φ125 PM50C-125A1
φ135 PM50C-135A1
φ160 PM50C-160A1
φ200 PM50C-200A1
φ220 PM50C-220A1
φ 80 PM50C- 80A1
φ100 PM50C-100A1
φ125 PM50C-125A1
φ135 PM50C-135A1